LANDESVERBAND NIEDERSACHSEN

Landesjugendleitung

Fabian Weidemann
Landesjugendleiter
Finanzamt Hameln
Telefon: (05151) 204-291

fweidemann@dstgnds.de

Louisa Kristin Feickert

Stellv. Landesjugendleiterin
Finanzamt Braunschweig-Altewiekring
Telefon: (05311) 804-644
Lfeickert@dstgnds.de

Patrick Priiser

Stellv. Landesjugendleiter
Finanzamt Wesermiinde
Telefon: (0471) 183-136

p.prueser@dstgnds.de
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Julia Schneider

Stellv. Landesjugendleiterin
Finanzamt Soltau

Telefon: (05191) 807-165

j.schneider@dstgnds.de

Marvin Teuber

Stellv. Landesjugendleiter
Finanzamt Osnabriick Stadt
Telefon: (0541) 354-415

m.teuber@dstgnds.de

Lara Wiechers

Stellv. Landesjugendleiterin / Schatzmeisterin
Finanzamt Gottingen

Telefon: (0551) 407-244

L.wiechers@dstgnds.de
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Perdita Gunkel

Stell. Landesjugendleiterin / Organisatorin
Finanzamt Wilhelmshaven

Telefon: (04421) 183-335
p.gunkel@dstgnds.de

Lena Piilscher
Kooptiertes Mitglied
Finanzamt Leer

Telefon: (0491) 9870-342
l.puelscher@dstgnds.de
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